





Постановления Совета Народного Хурала Республики Бурятия

О награждении Почетным знаком Народного Хурала Республики Бурятия «За заслуги в развитии парламентаризма и совершенствовании законодательства Республики Бурятия» Ботоева Б.Н.

Совет Народного Хурала Республики Бурятия поста-

наградить Почетным знаком Народного Хурала Республики Бурятия «За заслуги в развитии парламентаризма и совершенствовании законодательства Респу-. блики Бурятия»

БОТОЕВА Бориса Николаевича – председателя Комитета Народного Хурала Республики Бурятия по государственному устройству, местному самоуправлению, законности и вопросам государственной службы пятого

> Председатель Народного Хурала Республики Бурятия В.А. ПАВЛОВ

г. Улан-Удэ 22 апреля 2021 года Nº 797-VI

О награждении Почетным знаком Народного Хурала Республики Бурятия «За заслуги в развитии парламентаризма и совершенствовании законодательства Республики Бурятия» Савельева А.И.

Совет Народного Хурала Республики Бурятия поста-

наградить Почетным знаком Народного Хурала Республики Бурятия «За заслуги в развитии парламентаризма и совершенствовании законодательства Республики Бурятия»

САВЕЛЬЕВА Александра Изотовича – депутата Народного Хурала Республики Бурятия пятого и шестого созывов.

Председатель Народного Хурала Республики Бурятия В.А. ПАВЛОВ

г. Улан-Удэ 22 апреля 2021 года Nº 798-VI

О награждении Почетной грамотой Народного Хурала Республики Бурятия Андреева С.Г., Матафановой Г.Г., Санжеева Э.Д.

Совет Народного Хурала Республики Бурятия поста-

наградить Почетной грамотой Народного Хурала Республики Бурятия за заслуги в научной деятельности и многолетний добросовестный труд сотрудников федерального государственного бюджетного учреждения науки «Байкальский институт природопользования Сибирского отделения Российской академии наук», город Улан-Удэ

АНДРЕЕВА Сергея Геннадьевича – кандидата геогра-

фических наук, старшего научного сотрудника МАТАФАНОВУ Галину Георгиевну – доктора химиче-

ских наук, ведущего научного сотрудника САНЖЕЕВА Эрдэни Доржиевича – кандидата географических наук, старшего научного сотрудника.

Председатель Народного Хурала Республики Бурятия В.А. ПАВЛОВ

г. Улан-Удэ 22 апреля 2021 года № 799-VI

О награждении Почетной грамотой Народного Хурала Республики Бурятия Антроповой Л.Н., Вещевой Е.И., Клемениной Е.И., Котовой О.В., Оскорбиной Т.И., Пермяковой А.С., Хребтовского К.Н.

Совет Народного Хурала Республики Бурятия поста-

наградить Почетной грамотой Народного Хурала Республики Бурятия за заслуги в обучении, воспитании учащихся и многолетний добросовестный труд педагогических работников муниципального образования

«Кабанский район» Республики Бурятия АНТРОПОВУ Лидию Николаевну – учителя-логопеда муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Кабанская средняя общеобразовательная

ВЕЩЕВУ Елену Ивановну - заместителя директора муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Посольская средняя общеобразователь-

КЛЕМЕНИНУ Елену Ильиничну – учителя муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Шигаевская средняя общеобразовательная школа»

(Окончание на 11 с.)